
新乡市市区地下管网清淤修复改造和污水处理厂提质增效项目设计项目结果公

告

（招标编号：新乡政采招标采购-2024-3）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市市区地下管网清淤修复改造和污水处理厂提质增效项目设计项目:

      中标人：新乡市市政设计研究院有限公司 中标价格：146.9000万元

二、其他：

   新乡市市区地下管网清淤修复改造和污水处理厂提质增效项目设计项目结果公告

中弘天合工程咨询有限公司受新乡市市政设施事务中心的委托，就新乡市市区地下管网清淤

修复改造和污水处理厂提质增效项目设计项目进行公开招标，按规定程序进行开标、评标及

中标候选人公示，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：新乡市市区地下管网清淤修复改造和污水处理厂提质增效项目设计项目

二、项目编号：新乡政采招标采购-2024-3  2024-007  新交 GCZB-2024-0021

三、建设规模：新乡市市区地下管网清淤修复改造和污水处理厂提质增效项目主要建设内容

包括 125条路段排水管道清淤、疏通、检测工程，排水管道 63处错混接改造工程，10 处

点位排水管道完善改造工程，约 85km道路空洞检测及修复工程，潜水作业摸排封堵工程等

五项建设内容。

四、项目发布招标公告日期：2024年 02月 04日

五、评标信息：

开标日期：2024年 02月 27日 08时 30分

开标地点：新乡市公共资源交易中心第一开标室

评标委员会成员：于波（市政公用工程-技术类）;王学艺（市政-经济类）;郭慧娟（市政-

经济类）;贺玮（市政公用工程-技术类）;王文斌（招标人代表）

六、中标结果信息：

中标人：新乡市市政设计研究院有限公司

地址：新乡市红旗区金穗大道靖业公元国际 8层

投标报价：1469000.00元

设计周期：22日历天（初步设计 15日历天，施工图设计 7日历天）



项目经理：孙怡强

证书编号：CS104100075

七、招标代理服务费：¥13800.00元（大写：壹万叁仟捌佰元），由中标人在领取中标通知

书时向招标代理机构支付代理费。

八、本次招标公告在《河南省政府采购网》《新乡市政府采购网》《新乡市公共资源交易中心

网》《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。 

九、联系方式：

招标人信息

名称: 新乡市市政设施事务中心

地址：新乡市劳动中街 463号

联系人：张志勇

联系方式：15660569585

代理机构信息

名称：中弘天合工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区姚砦路 133号 9幢 25层 2502、2503、2504号

联系人：刘艳丽 

联系方式：13503991206

行政监督部门：新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室

联系方式：0373-3696562  

中弘天合工程咨询有限公司

2024年 03月 05日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市市政设施事务中心                         

   地    址：新乡市劳动中街 463号                                

   联 系 人：张志勇                             

   电    话：15660569585                                

   电子邮件：.                             

   招标代理机构：中弘天合工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区姚砦路 133号 9幢 25层 2502、2503、2504号

   联 系 人： 刘艳丽

   电    话： 13503991206

   电子邮件： .

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T17:18:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T17:18:52+0800
	BJ
	ePolicy




